
  

 

Департамент  

ліцензійного контролю  

«    »   березня   2025 року 

 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

 

 

ОБҐРУНТУВАННЯ 

до проєкту рішень НКРЕКП  

«Про внесення зміни до постанови НКРЕКП від 18 лютого 2025 року № 235»  

«Про накладення штрафу на ДП «КИЇВГАЗЕНЕРДЖИ» за порушення 

Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з постачання природного 

газу» 

та 

«Про внесення зміни до постанови НКРЕКП від 18 лютого 2025 року № 236»  

«Про застосування санкцій до ДП «КИЇВГАЗЕНЕРДЖИ» за порушення 

Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з постачання природного 

газу» 

 

1. В абзаці першому вступної частини постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

від 18 лютого 2025 року № 235 «Про накладення штрафу на  

ДП «КИЇВГАЗЕНЕРДЖИ» за порушення Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з постачання природного газу» слово та цифри «січня 

2024» замінити словом та цифрами «січня 2025». 

 

2. В абзаці першому вступної частини постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

від 18 лютого 2025 року № 236 «Про застосування санкцій до  

ДП «КИЇВГАЗЕНЕРДЖИ» за порушення Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з постачання природного газу» слово та цифри «січня 

2024» замінити словом та цифрами «січня 2025». 

 

 

 

Директор Департаменту 

ліцензійного контролю                                                                Ярослав ЗЕЛЕНЮК 



   

ПРОЄКТ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 
 

     
_______________________                            Київ                              № ___________________ 

 

 

Про внесення зміни до постанови 

НКРЕКП від 18 лютого 2025 року  

№ 235 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

В абзаці першому вступної частини постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 18 лютого 2025 року № 235 «Про накладення штрафу на  

ДП «КИЇВГАЗЕНЕРДЖИ» за порушення Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з постачання природного газу» слово та цифри 

«січня 2024» замінити словом та цифрами «січня 2025». 

 

 

Голова НКРЕКП               Юрій ВЛАСЕНКО 



   

ПРОЄКТ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 
 

     
_______________________                            Київ                              № ___________________ 

 

 

Про внесення зміни до постанови 

НКРЕКП від 18 лютого 2025 року  

№ 236 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

В абзаці першому вступної частини постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 18 лютого 2025 року № 236 «Про застосування санкцій до  

ДП «КИЇВГАЗЕНЕРДЖИ» за порушення Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з постачання природного газу» слово та цифри 

«січня 2024» замінити словом та цифрами «січня 2025». 

 

 

 

Голова НКРЕКП               Юрій ВЛАСЕНКО 


